VITÓRIA, 13 de outubro de 2025.

De: Plenário
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 28508/2025
Proposição: P. S. Voto de Louvor n° 2059/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Voto de Louvor - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições na
Câmara Municipal de Vitória, concede Voto de Louvor ao Excelentíssimo Desembargador
Namyr Carlos de Souza Filho, eleito Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito
Santo para o biênio 2026/2027, após votação do Pleno que lhe conferiu ampla maioria de
votos.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Voto de Louvor (sem-papel)

Ação realizada: Aprovado

Descrição:
Lido e aprovado no expediente interno em sessão ordinária.

Ao DIPROL para elaboração de ofício.

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Deyvid Luiz dos Santos Ferreira
Assessor Técnico

7572

Presidente
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340033003900300036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340033003900300036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100340033003900300036003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 13/10/2025 11:57

Checksum: 5F6DF0D8D744654F51E9A1E9E8EDBD0E8CEB8CDFF142A9585C76A01C2437D8D4

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS